

# Mariasanger ga flott opplevelse



*Solist Solveig Fretheim sørget for sang av høy klasse da Båsmokoret gjestet Dønnes kirke fredag.*

Båsmo-koret fra Mo gjestet i helga Dønnes og Herøy kirker, med Mariasanger gjennom 800 år som konserttema. Vi fikk høre dem i Dønnes kirke, og fikk være med på en sjeldent fin koropplevelse.

De vel 70 tilhørerne fikk oppleve sang- og korferdigheter av høy klasse da Båsmo-koret, fra Mo i Rana, under ledelse av Ivar Roger Hansen, gjestet Dønna og holdt konsert i Dønnes kirke fredag kveld.

Maria-sanger gjennom 800 år var tema for konserten, som var knyttet opp til kirkejubileet.

Vi skal ikke påstå at vi har gode korkunnskaper, men maken til samstemt og balansert kor skal man lete lenge etter. Gjennom nærmere 20 krevende sanger fikk vi høre verker til jomfru Marias ære fra en rekke komponister.

Programmet ble imidlertid en tanke ensformig, uten at skal komme koret i miskreditt.

Det er vanskelig å trekke fram spesielt gode enkeltsanger fra repertoaret, når alt var så godt framført som her, og vi merket oss kun et par små dis-

harmonier gjennom hele konserten. Vi velger likevel å framheve solist Solveig Fretheim i åpningsnummeret Hodie Aperuit av Hildegard von Bingen. Klokkelkar og ren solosang med toner helt oppe i trestroken D.

Av de rene korverkene merket vi oss Ave Maris Stella, fra Pie cantonis, der koret også høstet applaus. En folketone fra Hurdal, til tekst av Petter Dass, Gud skikket ut i fordum dage, var også en artig variant.

### **Fornøyelse**

Det er fornøyelse i seg selv bare å se Ivar Roger Hansen dirigere Båsmokoret. Han styrer koret som en virtuos spiller sitt instrument. En enorm innlevelse og kraftutfoldelse legges for dagen, noe som også gjenspeiler seg i korets prestasjoner. Vi skulle mer enn gjerne hørt det samme koret også i annen musikk sammenheng.

Jon Austad overøste koret med komplimenter da han etter konserten overrakte blomster til solist Solveig Fretheim, akkompagnatør Malcolm Pentelow og dirigent Ivar Roger Hansen.

– Dere skulle alle førti hatt en stor bukett røde roser hver, sa han.

**Tor Arne Olsen**